大和市告示第１４８号

大和市新型コロナウイルスワクチン個別接種促進協力金支給要綱の一部を改正する要綱を次のよ

うに定める。

令和５年８月３１日

大和市長 古谷田  力

大和市新型コロナウイルスワクチン個別接種促進協力金支給要綱の一部を改正する要綱

大和市新型コロナウイルスワクチン個別接種促進協力金支給要綱（令和５年大和市告示第１２４

号）の一部を次のように改正する。

第２条中「又は同月３日から同年８月３１日」を「、同月３日から同年９月３日まで、同月４日

から同年１１月５日まで又は同月６日から同年１２月３１日」に改める。

附 則

この要綱は、公表の日から施行する。